

# **Nordic Hiit ApS**

Åboulevard 55 4 tv  
1960 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

---

**Jørgen Wad Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Hiit ApS  
Åboulevard 55 4 tv  
1960 Frederiksberg C

CVR-nr: 37353981  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Nordic Hiit ApS formål er at drive virksomhed inden for sundhed og velvære hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. -180.800, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 399.899.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.109.305</b>	<b>664.435</b>
Distributionsomkostninger		-548.348	-450.336
Administrationsomkostninger		-763.090	-596.996
Andre driftsomkostninger		-27.500	-35.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-229.633</b>	<b>-418.397</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.167	-5.115
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-230.800</b>	<b>-423.512</b>
Skat af årets resultat		50.000	91.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-180.800</b>	<b>-332.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-180.800	-332.512
<b>I alt</b>		<b>-180.800</b>	<b>-332.512</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		667.716	552.300
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>667.716</b>	<b>552.300</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.322	31.856
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.322</b>	<b>31.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>687.038</b>	<b>584.156</b>
Udskudte skatteaktiver		180.000	130.000
Andre tilgodehavender		47.872	110.704
Periodeafgrænsningsposter		5.000	35.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>232.872</b>	<b>275.704</b>
Likvide beholdninger		95.214	89.358
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>328.086</b>	<b>365.062</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.015.124</b>	<b>949.218</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		324.899	505.699
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>399.899</b>	<b>580.699</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		347.130	347.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.845	21.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>615.225</b>	<b>368.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>615.225</b>	<b>368.519</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.015.124</b>	<b>949.218</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis